
Dr. Chris Laspos, kraniofasiyal malformasyonlara sahip bireylerde uzmanlaşmış bir 
ortodontisttir. Avrupa Üniversitesi Kıbrıs Diş Hekimliği Fakültesi'nde Ortodonti Yardımcı 

Doçentidir. 

Diş Hekimliği Doktoru (DDS) derecesini 1995 yılında Atina Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi'nden almıştır. 1995-1996 yılları arasında New York'taki Rochester Üniversitesi 
Eastman Diş Merkezi'nde Temporomandibular Eklem (TMJ) ve Ortodonti Bölümünde 
araştırma görevlisi olarak çalışmıştır. Araştırmaları, tek taraflı dudak ve damak yarığı ile 

doğan bireylerde yüz asimetrileri üzerine yoğunlaşmıştır. 

1996-1999 yılları arasında Tennessee Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nde Ortodonti 
(Diş Hekimliği Yüksek Lisansı) alanında uzmanlaşmıştır. 1999-2000 yılları arasında 
Teksas Üniversitesi Güneybatı Tıp Merkezi (Dallas, Texas)’nde kraniofasiyal 
malformasyonlara sahip bireyler üzerine ileri düzey eğitim (Craniofacial Fellowship) 
almıştır. 2018-2022 yılları arasında İsviçre Bern Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nden 
doktora derecesini almıştır. 

2000 yılından itibaren Kıbrıs’ın Limasol şehrinde özel ortodonti kliniğinde çalışmaktadır. 
Kıbrıs Dudak Damak Yarıkları ve Yüz Deformiteleri Merkezi olan “Medicleft”in ve yarık 
dudak-damak ve diğer kraniofasiyal anomalilere sahip bireylerin Kıbrıs’taki derneği olan 
“Chrysallida Vakfı”nın kurucusu ve direktörüdür. Aynı zamanda diş hekimlerine yönelik 

sürekli eğitim kursları düzenleyen “Synergy Foundation”ın da direktörüdür. 

Angle Society of Europe’un aktif üyesi ve Avrupa Ortodontistler Kurulu (European Board 
of Orthodontists) tarafından sertifikalı bir ortodontisttir. 2018-2024 yılları arasında Avrupa 
Ortodontistler Kurulu’nun sınav değerlendiricisi olarak görev yapmıştır. 2024 yılında 
Avrupa Aligner Ortodontisi Kurulu’nun başkanlığını yürütmüştür. 

Avrupa ve Amerika bilimsel dergilerinde yayınlar yapmış, kraniofasiyal malformasyonlar, 
ortognatik cerrahi, multidisipliner yaklaşımlar ve ortodontideki yeni teknolojiler üzerine 
uluslararası düzeyde konferanslar vermiştir. 

2010-2012 yılları arasında Kıbrıs Ortodonti Derneği Başkanlığı görevini üstlenmiş ve 
2022 yılında Avrupa Ortodonti Derneği Başkanlığı görevini tamamlamıştır. 

 

 

 

 

 

 


